



**#1 Weber 13B**

2150' FNL & 1530' FWL

160' N & 120' W SW SE NW Section 13-13S-32W

Logan County, Kansas

API# 15-109-21142-00-00

Elevation: 2967' GL, 2975' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	2463'	+512	+8
B/Anhydrite	2487'	+488	+6
Heebner	3945'	-970	+14
Toronto	3972'	-997	+12
Lansing	3988'	-1013	+12
Muncie Shale	4133'	-1158	+12
Stark Shale	4221'	-1246	+10
Hush Shale	4256'	-1281	+10
BKC	4293'	-1318	+8
Marmaton	4317'	-1342	+8
Altamont	4336'	-1361	+8
Pawnee	4420'	-1445	+13
Myrick	4452'	-1477	+17
Fort Scott	4474'	-1499	+12
Cherokee Shale	4502'	-1527	+12
Johnson	4557'	-1582	+3
Morrow Shale	4572'	-1597	+17
Mississippian	4592'	-1617	+15
RTD	4747'	-1772	

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 058972

Federal Tax I.D.# 20-5976004

RMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT  
Oakley

DATE <u>11-16-12</u>	SEC <u>13</u>	TWP <u>13</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:00am</u>	JOB FINISH <u>11:30am</u>
LEASER <u>Weber</u>	WELL # <u>13-B-01</u>	LOCATION <u>Oakley 1/2 16 2 1/2 S</u>			COUNTY <u>Gove</u>	STATE <u>K.S.</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)			<u>6 into</u>		<u>1.02</u>	<u>8.05</u>	

CONTRACTOR Oufre 2 OWNBR same

TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4747'

CASING SIZE 4 1/2 DEPTH 4743'

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL Port collar DEPTH 2445'

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOERJOINT 22'

CEMENT LEFT IN CSO. 22'

PBRFS.

DISPLACEMENT 75,06 BOL

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Andrew 1

# 431 HELPER Dane 2

BULK TRUCK

# 540 DRIVER OT 3

BULK TRUCK

# DRIVER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 225 sks ASC 12650lb

5th Gilsonite 2 bags 14 of 195 CO-31

12 BOL Super Flush

COMMON @

POZMIX @

GBL 5 sks @ 23.40 117.00

CHLORIDE @

ASC 225 sks @ 20.90 5742.50

SALT 26 sks @ 26.35 685.10

Gilsonite 1325 @ 98 1342.50

CO-31 65 # @ 10.70 695.50

Super Flush 12 BOL @ 58.10 704.40

HANDLING 351.65 @ 2.48 872.09

MILBAG 200 70 miles @ 2.32 464.00

TOTAL 16280.40

REMARKS:

Pump 500 gal water, plug mouse  
hole 15 sks Rot hole 30 sks mix  
230 sks down 4 1/2 casing, wash  
pump and line clean. Release  
plug and Displace 850 # 21st  
Pressure 1700# land plug  
Float held

Thank you

245.11 SERVICE

DEPTH OF JOB 4743'

PUMP TRUCK CHAROB 2265.25

EXTRA FOOTAGE @

MILBAG 16 miles @ 7.20 123.20

MANIFOLD head @ 275.00

light vehicle @ 4.40 20.40

TOTAL 3234.35

CHARGE TO: Ritchie Exploration

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

4 1/2

1 Guide shoe @ 284.64

1 API Insert @ 183.69

IR 1 Port collar @ 2485.00

4 Baskets @ 315.90 1263.60

8 Turbo Lifters @ 90.09 720.72

1 Rubber plug @ 83.07

TOTAL 4960.72

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) 1145.65

TOTAL CHARGES 10,975.47

DISCOUNT 3795.09 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME \_\_\_\_\_

SIGNATURE Thomas A. A.

2070 15180.38

42

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035973

Federal Tax I.D.# 20-5976804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSHLE, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Oakley

DATE 11-20-12	SEC. 13	TWP. 13	RANGE 12	CALLER OUT	ON LOCATION	JOB START 1200	JOB FINISH 100 PM
LEASH Weber	WELL # 13 B #1	LOCATION Oakley HS-1E-2 1/2 S-E into			COUNTY Gove.	STATE KS.	
OLD OR (NEW) (Check one)							

CONTRACTOR Express Well Services OWNER Dane

TYPE OF JOB Port Collar

HOLE SIZE \_\_\_\_\_ TD \_\_\_\_\_

CASING SIZE 4 1/2 DEPTH \_\_\_\_\_

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL Port Collar DEPTH 2445

PREP. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MBAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOUL JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 4.53

CEMENT AMOUNT ORDERED 500 SKS 6 3/4 Gal. 1/4 Flom  
500 # HULLS

COMMON	255 SKS @ \$17.72	\$4528.50
POZMIX	170 SKS @ \$9.35	\$1589.50
OIL	22 SKS @ \$23.40	\$514.80
CHLORIDE	@	
ASC	@	
Floceal	10% @ \$2.72	\$272.00
Hulls	6 3/4 SKS @ \$35.00	\$210.00
HANDLING	561.33 @ \$2.42	\$1392.19
MILBAG	23.10 @ \$32.00	\$760.80
TOTAL		\$9546.69

PUMP TRUCK	CEMENTER	<u>Darren Raczka</u>	1
#431	HELPER	<u>Dane Ritzloff</u>	2
BULK TRUCK	DRIVER	<u>Dr Gray</u>	3
#540-287			
BULK TRUCK	DRIVER		
#			

REMARKS:

Pressure system 200 # open port collar  
mix 115 SKS cement to surface. Close port collar  
pressure system 1800 # Reverse Clean

Thank You

CHARGE TO: Ritchie Exploration

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>2445</u>	\$2443.75
PUMP TRUCK CHARGE		
EXTRA FOOTAGE	@	
MILBAG	<u>16</u>	\$7.72 @ \$123.20
MANIFOLD	@	
<u>60 mileage</u>	@ \$4.40	\$264.00
TOTAL		\$2637.35

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL \_\_\_\_\_

SALES TAX (if Any) 57.08

TOTAL CHARGES 121,184.03

DISCOUNT 3680.48 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME \_\_\_\_\_

SIGNATURE

Thomas RAC

9503.55  
2270

R

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035960

Federal Tax I.D.# 20-5975804

SHIP TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Okley

DATE <u>11-5-12</u>	SEC. <u>13</u>	TWP. <u>13</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>7:00 PM</u>	JOB FINISH <u>1:30 PM</u>
BASE <u>Weber</u>	WELL # <u>13-B-01</u>	LOCATION <u>Okley 11 S. 1 E 24 S E into</u>		COUNTY <u>Se</u>	STATE <u>Ks.</u>		
OLD OR NEW? (Circle one)							

CONTRACTOR Duke #2 OWNER Same 1.01

TYPE OF JOB <u>Surface</u>	CEMENT AMOUNT ORDERED <u>165 SKS Com 3% CC</u>
HOLE SIZE <u>12 1/4</u> T.D. <u>222</u>	AMOUNT <u>296 Gal</u>
CASING SIZE <u>8 5/8</u> DEPTH <u>222.10'</u>	
UBING SIZE DEPTH	
DRILL PIPE DEPTH	
COLL. DEPTH	
RES. MAX MINIMUM	
SEAS. LINE SHOE JOINT	
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	
BRFS.	
DISPLACEMENT <u>13.25</u>	

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>Domen Rocetti 1</u>	
<u>423-281</u> HELPER <u>Tyler Elipse</u>	
ULK TRUCK <u>347</u> DRIVER <u>Chris Helpringstine</u>	
ULK TRUCK DRIVER	
HANDLING <u>178.41 x</u>	<u>\$2.48</u>
MILEAGE <u>8.14 x 16 x</u>	<u>\$2.60</u>
TOTAL	<u>1188.98</u>

REMARKS:  
Mix Cement  
Displacement water  
Cement did circulate

Thank You.

JOB TO: Ritchie  
CITY STATE ZIP

130.24 TOTAL 1188.98

SERVICE	
DEPTH OF JOB <u>222.10'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE <u>1512.25</u>	
EXTRA FOOTAGE	
MILEAGE <u>16</u>	<u>\$7.72</u>
MANIFOLD <u>Sledge</u>	<u>\$275.00</u>
<u>LV mileage</u>	<u>\$4.40</u>
TOTAL	<u>1980.15</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
TOTAL	

Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Todd Leech  
SIGNATURE

SALES TAX (if Any) 274.31  
TOTAL CHARGES 6169.63  
DISCOUNT 1145.47 IF PAID IN 30 DAYS  
Disc 1180.91/1/10



